
Südbayern | Winter 2024/2025

TeG Neuburg/Donau (04807)
Vereinsspielplan

BTV-Ligen Winterrunde 2024/2025
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren 30 Landesliga 1 (LL1) 1 2:0 5:1 10:2 66:35

Südbayern Winterrunde 2024/2025
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II
Herren III
Herren IV
Damen
Junioren 18
Knaben 15
Juniorinnen 18

Südliga 1 (S1)
Südliga 2 (S2)
Südliga 3 (S3)
Südliga 3 (S3)
Südliga 1 (S1)
Südliga 2 (S2)
Südliga 3 (S3)
Südliga 2 (S2)

2
2
2
6
2
3
4
3

0:0
2:0
0:0
0:0
0:0
1:1
0:0
0:0

0:0
4:2
0:0
0:0
0:0
3:3
0:0
0:0

0:0
9:4
0:0
0:0
0:0
7:7
0:0
0:0

0:0
65:42
0:0
0:0
0:0

40:42
0:0
0:0

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So.
 

13.10.2024
 

12:00
 

S2
 

TC Rot-Weiß Nördlingen
Halle: TC Rot-Weiß Nördli...

Junioren 18
 

 
 

3:3
 

Sa.
 

19.10.2024
 

15:00
 
17:00
 

LL1
 
S2
 

Herren 30
Halle: Sportpark Pöttmes
Airbus HC SG Donauwörth
Halle: TC Donauwörth

TC Puchheim
 
Herren II
 

 
 
 
 

5:1
 

2:4
 

Sa.
 

26.10.2024
 

15:00
 

S1
 

Herren
Halle: Sportpark Pöttmes

DJK Augsburg-Lechhausen
 

 
 

 
 

So.
 

03.11.2024
 

12:00
 

S3
 

Herren III
Halle: Sportpark Pöttmes

TC Tagmersheim
 

 
 

 
 

Sa.
 

09.11.2024
 

10:00
 
13:00
 

S2
 
S3
 

Juniorinnen 18
Halle: Sportpark Pöttmes
TV Geisenfeld
Halle: TV Geisenfeld

DJK Augsburg-Lechhausen
 
Knaben 15
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Sa.
 

16.11.2024
 

10:00
 
10:00
 
15:00
 

S3
 
S1
 
S1
 

TSV Pöttmes II
Halle: Sportpark Pöttmes
Damen
Halle: Rain - Aktivita
TC Motzenhofen
Halle: Sportpark Pöttmes

Herren IV
 
FC Gundelfingen
 
Herren
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

23.11.2024
 

10:00
 
10:00
 
16:00
 
16:00
 

S2
 
S3
 
LL1
 
S2
 

Junioren 18
Halle: Rain - Aktivita
TC Schrobenhausen
Halle: Sportpark Pöttmes
TC Reisensburg
Halle: FC Gundelfingen
Herren II
Halle: Ballsportarena Sch...

TC Donauwörth
 
Knaben 15
 
Herren 30
 
TC Marxheim
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa.
 

07.12.2024
 

13:00
 

S1
 

TV Geisenfeld
Halle: TV Geisenfeld

Herren
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

14.12.2024
 

10:00
 
15:00
 
16:00
 

S3
 
S2
 
S2
 

TSV Ober-/Unterhausen
Halle: Rain - Aktivita
WF Klingen
Halle: Fischer Tennishalle
TC Bäumenheim
Halle: Ballsportarena Sch...

Herren III
 
Juniorinnen 18
 
Herren II
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

So.
 

15.12.2024
 

10:00
 

S1
 

TSV Offingen
Halle: TC Günzburg

Damen
 

 
 

 
 

Sa.
 

21.12.2024
 

10:00
 
16:00
 

S3
 
LL1
 

TeG Lechrain
Halle: Rain - Aktivita
TC Rot-Weiß Eschenried
Halle: ASV Dachau

Herren IV
 
Herren 30
 

 
 
 
 

 
 
 
 

So.
 

22.12.2024
 

11:00
 

S2
 

TC Abensberg
Halle: TC Abensberg

Junioren 18
 

 
 

 
 

Sa.
 

11.01.2025
 

10:00
 

S3
 

Herren III
Halle: Sportpark Pöttmes

TC Rot-Weiß Rain am Lech
 

 
 

 
 

Sa.
 

18.01.2025
 

10:00
 
15:00
 
16:00
 

S3
 
S1
 
LL1
 

Herren IV
Halle: Sportpark Pöttmes
Herren
Halle: Sportpark Pöttmes
TC Puchheim
Halle: TC Puchheim

SV Thierhaupten
 
TC Pfaffenhofen/Ilm
 
Herren 30
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

25.01.2025
 

16:00
 

S2
 

Herren II
Halle: Ballsportarena Sch...

SpVgg Riedlingen
 

 
 

 
 

Sa.
 

01.02.2025
 

10:00
 

S3
 

Knaben 15
Halle: Rain - Aktivita

ESV Ingolstadt Ringsee
 

 
 

 
 

So.
 

02.02.2025
 

12:00
 

S2
 

TC Donauwörth
Halle: TC Donauwörth

Junioren 18
 

 
 

 
 

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

08.02.2025
 

10:00
 
10:00
 
15:00
 

S1
 
S2
 
S1
 

Damen
Halle: Rain - Aktivita
Juniorinnen 18
Halle: Sportpark Pöttmes
Herren
Halle: Sportpark Pöttmes

SSV Höchstädt
 
TSV Zusmarshausen
 
TC Rot-Weiß Nördlingen
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

15.02.2025
 

10:00
 

S3
 

DJK Stotzard
Halle: Sportpark Pöttmes

Herren IV
 

 
 

 
 

So.
 

16.02.2025
 

12:00
 

S3
 

Herren III
Halle: Sportpark Pöttmes

TC Kühlenthal
 

 
 

 
 

Sa.
 

22.02.2025
 

13:00
 
15:00
 

S2
 
LL1
 

Junioren 18
Halle: TV Geisenfeld
Herren 30
Halle: Sportpark Pöttmes

TC Abensberg
 
TC Rot-Weiß Eschenried
 

 
 
 
 

 
 
 
 

So.
 

23.02.2025
 

12:00
 

S2
 

TC Meitingen
Halle: Sportpark Pöttmes

Herren II
 

 
 

 
 

Sa.
 

08.03.2025
 

10:00
 

S1
 

TSV Welden
Halle: Sport-Center Welden

Damen
 

 
 

 
 

So.
 

09.03.2025
 

12:00
 

S2
 

TC Rot-Weiß Nördlingen
Halle: TC Rot-Weiß Nördli...

Juniorinnen 18
 

 
 

 
 

Sa.
 

15.03.2025
 

10:00
 

S2
 

Junioren 18
Halle: Rain - Aktivita

TC Rot-Weiß Nördlingen
 

 
 

 
 

Sa.
 

22.03.2025
 

10:00
 
15:00
 
17:00
 

S2
 
LL1
 
S1
 

Juniorinnen 18
Halle: Sportpark Pöttmes
Herren 30
Halle: Sportpark Pöttmes
TC Donauwörth
Halle: TC Donauwörth

TC Günzburg
 
TC Reisensburg
 
Damen
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

So.
 

23.03.2025
 

12:00
 

S3
 

Herren IV
Halle: Sportpark Pöttmes

TSV Inchenhofen
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

29.03.2025
 

11:00
 
16:00
 

S3
 
S3
 

TC Westendorf
Halle: Ballsportarena Sch...
Knaben 15
Halle: TSV Wolnzach

Herren III
 
TSV Allershausen
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Legende
HP...Hallenpflicht

nu.Dokument 012, erstellt am 26.10.2024 01:49 | Seite 3 von 3


